2008 年 2 月 20 日（水）

報道関係者各位

   株式会社Ｅストアー（証券コード：4304）

Ｅストアー、ウェブショップ支援の成果

店舗売り上げ、１年で２倍以上へ伸展

 株式会社Ｅストアー（本社：東京都港区、代表取締役：石村 賢一、以下「Ｅストアー」）はウェ

ブショップ総合支援サービス「ショップサーブ」を提供しております。

2007 年 12 月、「ショップサーブ」をご契約いただいている約 4,000 社のウェブショップ、1 店

舗あたりの平均月商【総売り上げ÷未開店や開店準備中を含む全店舗数】を調べたところ、

約 72 万円と同年 1 月の約 30 万円に比べ 2 倍以上成長していることがわかりました。

また開店準備中や、当月の売り上げが無い店舗を除いた平均月商【総売り上げ÷受注有

りの全店舗数】を調べたところ、100 万円を突破したことがわかりました。

今後もＥストアーは、「日本中をウェブショプだらけにしたい」という企業理念のもと、ウェブ

ショップの支援にますます尽力してまいります。

PRESS RELEASE

【株式会社Ｅストアーの概要】

本プレスリリースに関するお問い合わせは、以下までお願い申し上げます。

■社名：株式会社Ｅストアー

■URL：http://Estore.co.jp/

■所在地：東京都港区西新橋 1-10-2

ネット通販

【提供サービス】

ショップサーブ２ 月額 4,800 円から

ウェブショップ開店から集客支援まで、総合サポート。

決済代行サービスや携帯カート機能も標準装備。

   広報室

ＴＥＬ：03-3595-2931  mail: pr@Estore.co.jp

1月 ２月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 （2007 年）

受注有り店舗平均月商 （万円）

100 万円突破
112 万 9,644 円

100

80

 60

40

20

全店舗平均月商

１年で 2.3 倍

71 万 9,557 円

30 万 7,902 円

0